
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002.. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2024 

30° ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO CONSTITUCIONAL DE 

LA AUTONOMÍA Y AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA 

 
  

      MENDOZA,  27 AGO 2024 
 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en Expediente: 11309/2024, en las que Secretaría 
Administrativa Económica Financiera, solicita prorrogar el plazo de inscripción a la 
Convocatoria de Capacitación destinada al Personal de Apoyo Académico de esta 
Casa de Estudios; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que dicha Convocatoria de Capacitación se autorizó mediante Resolución N° 
505/2024-FI, desde el 05 de agosto hasta el 16 de agosto de 2024. 
 Que en virtud de las pautas acordadas, se dispuso prorrogar la inscripción a la 
convocatoria de referencia hasta el 17 de setiembre de 2024.  
 
 En uso de sus atribuciones, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar hasta el 17 de setiembre de 2024, la inscripción a la 
Convocatoria de Capacitación destinada al Personal de Apoyo Académico y/o 
personas contratadas que cumplan funciones en cualquier área de trabajo de la 
Facultad de Ingeniería de la UNCuyo, autorizada por Resolución N° 505/2024-FI. 
ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI N°  548/2024  


